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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 30/03/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:41.679
Media del dia 01:54.194
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.203
Tiempo medio grupo prueba 01:51.524
Pilotos en grupo INICIADOS 16
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:52.616
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:03.860
Pilotos en grupo MEDIOS 25
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:48.349
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:53.644
Pilotos en grupo AVANZADOS 22
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:41.679
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:48.700




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DavidPB AVANZADOS | 01:41.679] 01:41.679| 00:00.000 | 00:12.515( 00:00.000 | 00:07.021| 22
PedroMM AVANZADOS | 01:42.242| 00:00.563 | 00:00.563 | 00:11.952 | 00:00.563 | 00:06.458 | 23
JhonALC AVANZADOS [ 01:42.251| 00:00.008 | 00:00.572| 00:11.943 | 00:00.572| 00:06.449| 42
PabloRB AVANZADOS | 01:42.894 | 00:00.642| 00:01.215| 00:11.300| 00:01.215| 00:05.806| 31
FranciscoJS AVANZADOS [ 01:43.357| 00:00.463 | 00:01.678 | 00:10.837 | 00:01.678 | 00:05.343 16
IsaacGP AVANZADOS | 01:44.057| 00:00.700| 00:02.378 | 00:10.136 | 00:02.378 | 00:04.642| 24
P273154 prueba 01:45.203 [ 00:01.145| 00:03.524 | 00:08.990 | 00:00.000 | 00:06.320| 24
P272580 prueba 01:45.220 [ 00:00.016 | 00:03.541 | 00:08.974| 00:00.016 | 00:06.304 8
PedroAPG AVANZADOS | 01:46.171| 00:00.951 | 00:04.492| 00:08.022 | 00:04.492 | 00:02.528 | 35
P284811 prueba 01:46.220 [ 00:00.048 | 00:04.541 | 00:07.974| 00:01.016 | 00:05.304| 35
FulgencioM AVANZADOS | 01:47.391| 00:01.170| 00:05.712| 00:06.803 | 00:05.712 | 00:01.309| 20
MauroGG AVANZADOS | 01:47.512| 00:00.120 | 00:05.832| 00:06.682 | 00:05.832 | 00:01.188| 25
DanielCC AVANZADOS | 01:47.756 | 00:00.244 | 00:06.077 | 00:06.437| 00:06.077 | 00:00.943 | 27
RobertoFF AVANZADOS | 01:47.928 | 00:00.172 | 00:06.249 | 00:06.265 | 00:06.249 [ 00:00.771 38
AitorGP AVANZADOS | 01:47.954 | 00:00.025] 00:06.275] 00:06.240 | 00:06.275 | 00:00.746 | 42
JorgeCB AVANZADOS | 01:48.180| 00:00.226 | 00:06.501 | 00:06.014| 00:06.501 [ 00:00.519 18
FranciscoBA MEDIOS 01:48.349 [ 00:00.168 | 00:06.670 | 00:05.845| 00:00.000 | 00:05.295| 24
AntonioMS MEDIOS 01:49.287 | 00:00.937 | 00:07.608 | 00:04.907 | 00:00.937 | 00:04.357 19
AdrianS MEDIOS 01:49.394 [ 00:00.107 | 00:07.715| 00:04.799 | 00:01.045| 00:04.249 14
P272843 prueba 01:50.488 [ 00:01.093 | 00:08.808 | 00:03.706 | 00:05.284 | 00:01.036| 35
FranciscoJMV MEDIOS 01:50.793 [ 00:00.305 | 00:09.114 | 00:03.400 | 00:02.444 | 00:02.850 | 25
GabrielFA MEDIOS 01:51.451 [ 00:00.657 | 00:09.772| 00:02.742| 00:03.102 | 00:02.192 | 28
VictorGSB AVANZADOS | 01:51.586| 00:00.135] 00:09.907 | 00:02.607 | 00:09.907 [ 00:02.886 13
AdrianGF MEDIOS 01:51.677 [ 00:00.090 | 00:09.998 | 00:02.517 | 00:03.328 | 00:01.967| 20
AntonioGG MEDIOS 01:51.773 [ 00:00.096 | 00:10.094 | 00:02.420 | 00:03.424 | 00:01.870 16
CarlosJ MEDIOS 01:52.464 [ 00:00.691 | 00:10.785| 00:01.729 | 00:04.115| 00:01.179| 36
CarlosJJ INICIADOS 01:52.616 [ 00:00.152 | 00:10.937 | 00:01.577 | 00:00.000 | 00:11.243| 21
Juanl AVANZADOS | 01:52.868| 00:00.251| 00:11.189| 00:01.325| 00:11.189 | 00:04.168 | 25
FranciscoN MEDIOS 01:52.938 [ 00:00.070 | 00:11.259] 00:01.255 | 00:04.589 | 00:00.705| 21
P274286 prueba 01:52.951 [ 00:00.012 | 00:11.272] 00:01.243 | 00:07.747 | 00:01.426| 26
CarlosBE MEDIOS 01:53.008 [ 00:00.057] 00:11.329 | 00:01.185| 00:04.659 | 00:00.635| 28
BryanABG INICIADOS 01:53.195 | 00:00.186| 00:11.516| 00:00.999 | 00:00.578 | 00:10.665| 28
OmarLD MEDIOS 01:53.227| 00:00.032 | 00:11.548 | 00:00.966 | 00:04.878 | 00:00.416| 35
CarlosMR MEDIOS 01:53.272 | 00:00.044 | 00:11.592 | 00:00.922 | 00:04.922| 00:00.372 18
KevinM MEDIOS 01:53.350 [ 00:00.078 | 00:11.671 | 00:00.844 | 00:05.000 | 00:00.294| 25
AngelDL MEDIOS 01:53.437[ 00:00.087 | 00:11.758 | 00:00.757 | 00:05.088 | 00:00.207 | 25
AntonioJML MEDIOS 01:53.739 [ 00:00.302 | 00:12.060 | 00:00.455] 00:05.390 | 00:00.094| 31
Miguel ABR MEDIOS 01:53.744 [ 00:00.005 | 00:12.065| 00:00.449 | 00:05.395| 00:00.100| 34
Fran Enjoy AVANZADOS | 01:53.974| 00:00.229 | 00:12.295| 00:00.219 | 00:12.295 | 00:05.274| 23
SilviaP MEDIOS 01:54.388 [ 00:00.414 | 00:12.709 | 00:00.194| 00:06.039 | 00:00.744 | 38
NikodemS INICIADOS 01:54.510 [ 00:00.121 | 00:12.831| 00:00.315| 00:01.893 | 00:09.350| 25
Cristobal CG MEDIOS 01:54.993 [ 00:00.483 | 00:13.314 | 00:00.799 | 00:06.644 | 00:01.349| 28
AlbertoSC MEDIOS 01:54.993 [ 00:00.000 | 00:13.314 | 00:00.799 | 00:06.644 | 00:01.349 | 27
NicolasFT AVANZADOS | 01:55.051| 00:00.057 | 00:13.372| 00:00.856 | 00:13.372 | 00:06.350 | 37
BenR INICIADOS 01:55.615 [ 00:00.564 | 00:13.936| 00:01.420| 00:02.998 | 00:08.245 18
IreneSB AVANZADOS | 01:56.014 | 00:00.398 | 00:14.335| 00:01.819| 00:14.335| 00:07.313 14
4170 prueba 01:56.214 [ 00:00.200 | 00:14.535| 00:02.019| 00:11.010 | 00:04.689 3
P310791 prueba 01:56.395 [ 00:00.181 | 00:14.716 | 00:02.200| 00:11.191 | 00:04.870 | 25
NicolasJG MEDIOS 01:56.431 ( 00:00.035| 00:14.752| 00:02.236 | 00:08.081 | 00:02.786 | 36
DanielBG MEDIOS 01:56.840 [ 00:00.409 | 00:15.161 | 00:02.646 | 00:08.491 | 00:03.196 | 25
FranciscoC MEDIOS 01:56.983 [ 00:00.142 | 00:15.304 | 00:02.788 | 00:08.633 | 00:03.338 | 23
RosaY MEDIOS 01:57.187 [ 00:00.204 | 00:15.508 | 00:02.992 | 00:08.838 | 00:03.542| 25
YoelMU AVANZADOS | 01:57.565] 00:00.377 | 00:15.886| 00:03.370 [ 00:15.886 | 00:08.864 | 22
CiroL AVANZADOS | 01:57.568] 00:00.002 | 00:15.888 | 00:03.373 [ 00:15.888 | 00:08.867 6
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AndrésJISMC MEDIOS 01:57.836 [ 00:00.268 | 00:16.157] 00:03.642 | 00:09.487| 00:04.192| 20
DiegoCM INICIADOS 01:58.336 | 00:00.499 | 00:16.656| 00:04.141 | 00:05.719| 00:05.524| 23
P252763 prueba 01:59.505 | 00:01.169| 00:17.826 | 00:05.311 | 00:14.302 | 00:07.981 23
AdrianGP MEDIOS 01:59.546 [ 00:00.040 | 00:17.867 | 00:05.351 | 00:11.197 | 00:05.901 23
DiegoSFF INICIADOS 01:59.764 [ 00:00.218 | 00:18.085| 00:05.570 | 00:07.147 | 00:04.095 34
Miguel ACA INICIADOS 02:00.915 | 00:01.151] 00:19.236 | 00:06.721 | 00:08.298 | 00:02.944| 30
DavidTV INICIADOS 02:02.600 | 00:01.684 | 00:20.920| 00:08.405 | 00:09.983 | 00:01.260| 35
AlejandroMM INICIADOS 02:04.740 | 00:02.140 | 00:23.061 | 00:10.545| 00:12.123 | 00:00.879| 32
RafaelFC INICIADOS 02:09.081 [ 00:04.341 | 00:27.402| 00:14.887 | 00:16.464 | 00:05.221 35
AlejandroM INICIADOS 02:09.495 | 00:00.413 | 00:27.816| 00:15.300 | 00:16.878 | 00:05.634| 28
DavidVM INICIADOS 02:10.136 [ 00:00.641 | 00:28.457| 00:15.942 | 00:17.520 | 00:06.276| 29
JuanJGS INICIADOS 02:11.416 | 00:01.279] 00:29.736| 00:17.221 | 00:18.799 | 00:07.555] 29
CarlosQS INICIADOS 02:14.332 | 00:02.916 | 00:32.653 | 00:20.137| 00:21.715 | 00:10.471 32
Mihaelal INICIADOS 02:21.157 [ 00:06.824 | 00:39.478 | 00:26.962 | 00:28.540 | 00:17.296 18
P310800 prueba 06:44.261 [ 04:23.104 | 05:02.582 | 04:50.066 | 04:59.057 | 04:52.736 1
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